年份 2019 年 1-6 月/2019 年 6 月 30 日 2018 年/2018 年 12 月 31 日

总资产  8,953.09  8,885.36

净资产  8,953.09  8,884.50

营业收入 - -

净利润 68.62 3.26

注：以上数据未经审计。

2、北京嘉祥新联科贸有限公司

（1）基本情况

北京嘉祥新科为徐建英与其女儿徐辛迪控股的企业，其工商登记信息如

下：

注册名称 北京嘉祥新联科贸有限公司

住所 北京市海淀区西郊北洼路 1 区 195 幢 5 层 049

统一社会信用代码 9111010870015262XC

法定代表人 徐永强

注册资本 500 万元

公司类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围 技术开发；销售机械设备、电子产品。（依法须经批准的项目，经

深圳通业科技股份有限公司   招股说明书

1-1-61

相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政

策禁止和限制类项目的经营活动）

成立日期 1998 年 11 月 12 日

截至本招股说明书出具日，北京嘉祥新科的股权结构如下：

序号 股东名称 注册资本（元） 持股比例（%）

1 徐建英 3,500,000.00 70.00

2 徐辛迪 1,500,000.00 30.00

合计 5,000,000.00 100.00

注：徐建英与徐辛迪系父女关系。

北京嘉祥新科最近一年及一期的主要财务数据如下：

单位：万元

年份 2019 年 1-6 月/2019 年 6 月 30 日 2018 年度/2018 年 12 月 31 日

总资产 6,183.50 6,183.50

净资产 -32.81 -32.81

营业收入 0.00 0.00

净利润 0.00 -41.08

注：以上数据未经审计。

（四）控股股东和实际控制人持有的发行人股份质押或者其他争议

情况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东和实际控制人持有的股份不存

在质押或者其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司的股本结构

公司发行前的总股本为 7,678.58 万股，本次拟公开发行的股份不超过 2,560

万股，全部为新股发行，不存在股东公开转让老股的情形。本次公开发行的股

份占发行后总股本的比例不低于 25%。公司发行前后的（假设本次发行新股

2,560 万股，不考虑老股转让）公司的股本变动情况如下：

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构
股东名称

持股数量/股 持股比例 持股数量/股 持股比例

一、发行前股东 76,785,812 100.00% 76,785,812 75.00%

谢玮 34,680,000 45.16% 34,680,000 33.87%

深圳英伟达 20,400,000 26.57% 20,400,000 19.92%

深圳通业科技股份有限公司   招股说明书

1-1-62

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构
股东名称

持股数量/股 持股比例 持股数量/股 持股比例

徐建英 12,920,000 16.83% 12,920,000 12.62%

深圳市嘉祥新联科技有限公司 7,028,650 9.15% 7,028,650 6.86%

深圳市英伟迪投资发展有限公司 1,757,162 2.29% 1,757,162 1.72%

二、社会公众股 - - 25,600,000 25.00%

合计 76,785,812 100.00% 102,385,812 100.00%

（二）本次发行前后的前十名股东

本次发行前后，公司前十名股东的持股情况如下：

发行前 发行后
序号 股东名称

持股数量/股 持股比例 持股数量/股 持股比例

1 谢玮 34,680,000 45.16% 34,680,000 33.87%

2 深圳英伟达 20,400,000 26.57% 20,400,000 19.92%

3 徐建英 12,920,000 16.83% 12,920,000 12.62%

4
深圳市嘉祥新联

科技有限公司
7,028,650 9.15% 7,028,650 6.86%

5
深圳市英伟迪投

资发展有限公司
1,757,162 2.29% 1,757,162 1.72%

合计 76,785,812 100.00% 76,785,812 75.00%

（三）前十名自然人股东在发行人处所担任的职务

截至本招股说明书签署日，本公司的前十名自然人股东中有 2 人在公司担

任职务。如下：

股东姓名 直接持股数量/股 直接持股比例 在本公司任职情况

徐建英 12,920,000 16.83% 董事长

谢玮 34,680,000 45.16% 董事

（四）申报前近一年发行人新增股东的持股情况

2018 年 12 月 26 日，通业科技召开 2018 年第四次临时股东大会，同意通业

科技向深圳市嘉祥新联科技有限公司、深圳市英伟迪投资发展有限公司共计发

行 8,785,812 股股份作为取得石家庄通业科技有限公司 100%股权的对价，其中

向深圳市嘉祥新联科技有限公司发行 7,028,650 股股份，向深圳市英伟迪投资发

展有限公司发行 1,757,162 股股份。

最近一年发行人新增股东持股情况如下：

深圳通业科技股份有限公司   招股说明书

1-1-63

序号 股东名称 获取方式 持股数量/股 持股比例

1 深圳市嘉祥新联科技有限公司 增资 7,028,650 9.15%

2 深圳市英伟迪投资发展有限公司 增资 1,757,162 2.29%